ơ
[

  ơ       [

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

 cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên năm 2022

 Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018;

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1123/KH-SDL ngày 04/11/2021 của Sở Du lịch Ninh Bình

về việc thực hiện đánh giá, xếp loại công chức, viên chức và lao động năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp bình xét đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức và

nhân viên năm 2022 của Lãnh đạo Chủ chốt ngày 22/11/2022;

Năm 2022, theo quy định hiện hành, Sở Du lịch có tổng số 26 người thuộc diện

Lãnh đạo Sở đánh giá, xếp loại. Sau khi tổng hợp, kết quả như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 12 đ/c (có danh sách đính kèm)

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 14 đ/c (có danh sách đính kèm)

3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không.

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không.

Để đảm bảo quyền lợi cho công chức, viên chức và nhân viên toàn ngành, Giám

đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thông báo cho toàn thể công chức, viên chức

và nhân viên về kết quả trên. Mọi ý kiến phản ánh vui lòng liên hệ về Sở (qua Văn

phòng Sở) để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở./.

    Nơi nhận:

    - Lãnh đạo Sở;

    - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

    - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

         UBND TỈNH NINH BÌNH

                SỞ DU LỊCH

      Số:       /TB-SDL

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 11 năm 2022

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, LAO ĐỘNG

HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số        /TB-VP ngày       /11/2022 của Sở Du lịch Ninh Bình)

STT Họ và tên Chức danh, đơn vị công tác

1 Lâm Thị Hồng Loan Chánh Văn phòng Sở

2 Quách Thế Hải Trưởng phòng Quản lý du lịch

3 Trịnh Văn Hiếu Trưởng phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch

4 Phạm Thị Hồng Quyên Phó Trưởng phòng Quản lý du lịch

5 Lâm Quang Hưng Chánh Thanh tra Sở

6 Nguyễn Thu Huyền Phó Chánh Thanh tra Sở

7 Phạm Thị Quỳnh Nhung Chuyên viên Văn phòng Sở

8 Bùi Thị Thùy Linh Chuyên viên Văn phòng Sở

9 Lê Hoàng Quyên Chuyên viên phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch

10 Nguyễn Văn Minh Giám đốc Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch

11 Lâm Thị Phượng Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch

12 Bùi Quang Ninh Phó Giám đốc Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An

Danh sách có: 12 người./.

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, LAO ĐỘNG

HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số        /TB-VP ngày       /11/2022 của Sở Du lịch Ninh Bình)

STT Họ và tên Chức danh, đơn vị công tác

1 Lê Thành Trung Phó Chánh Văn phòng

2 Đinh Thị Thu Hoài Phó Trưởng phòng Thông tin du lịch

3 Đinh Quỳnh Lệ Phó Trưởng phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch

4 Chu Thị Hồng Chuyên viên phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch

5 Đỗ Thị Hương Chuyên viên phòng Quản lý du lịch

6 Nguyễn Thị Thùy Linh Chuyên viên phòng Quản lý du lịch

7 Trịnh Thu Hằng Chuyên viên phòng Quản lý du lịch

8 Dương Thị Thanh Ngân Thanh tra viên, Thanh tra Sở

9 Hoàng Thị Vân Khánh Chuyên viên Văn phòng Sở

10 Lê Thị Thu Hằng Nhân viên, Văn phòng Sở

11 Đặng Thị Hoài Phương Nhân viên, Văn phòng Sở

12 Trịnh Thị Hải Yến Nhân viên, Văn phòng Sở

13 Hoàng Văn Trường Nhân viên, Văn phòng Sở

14 Vũ Tuấn Trọng Nhân viên, Văn phòng Sở

Danh sách có: 14 người./.

		2022-11-22T16:48:52+0700

		2022-11-22T16:59:25+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700

		2022-11-22T17:10:41+0700